
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 57 DEL 04-07-17

N. REG. GEN. 75
_____________________________________________________________________

Oggetto: LIQUIDAZIONE  ALLA DITTA DELTA SEGNALETICA SRL PER
LA FORNITURA E POSA IN OPERA DI OTTICA A LED VERDE
PER IMPIANTO SEMAFORICO DI SELVALAGLI.



IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Visto il Decreto prot. n. 1606 del 30.05.2012 con la quale si attribuisce al
responsabile  del servizio Affari Generali le funzioni  di cui all’art. 107  del D.Lgs
267/2000;

Vista la delibera  di Giunta  Municiaple  n. 24 del 08.03.2017 relativa alla   quota
proventi  da  sanzioni  violazione  codice  stradale da destinare alle finalita’ ex
D.Lgs 30/04/1992 n. 285 A rt.208  Comma  4  Lett.A)  B) e C) .

Vista la determina n. 51 del 26/06/2017 con la quale è stata impegnata la
somma di  € 437,74 al capitolo 536 del bilancio di previsione 2017 per la
fornitura e posa in opera  di ottica  a led verde per impianto semaforico sito in
Loc. Selvalagli;

Vista  la fattura   n. 171   del   28.06.2017  emessa  dalla ditta DELTA
SEGNALETICA SRL;

        Ritenuta la necessità di procedere alla liquidazione;

        Visto  il  dlgs  267/2000;

DETERMINA

1) Di liquidare a favore della ditta DELTA SEGNALETICA SRL   con sede in
Falconara Marittima in via Marconi n. 69 la fattura  n. 171  del 28.06.2017
dell'importo  di €. 437,74  relativa allla fornitura e posa in opera  di ottica  a led
verde per impianto semaforico sito in Loc. Selvalagli;

2) Di finanziare la spesa complessiva di €. 437,74 mediante imputazione al
capitolo 536 del  bilancio di previsione 2017.

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 57 del 04-07-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 22-07-17

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 22-07-17
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 22-07-17

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 22-07-17 al 06-08-17

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 04-07-17

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 57 del 04-07-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


